dederunt, scilicet: /3 Uillam Dumdaui, quam eidem ecclesie regina domina 

Urraca, cum suis terminis et directuris et cum illa pisqueira de Derunada, que est 

subtus pontem ecclesię Sancte Marie, dedit. Et alias uillas et monasteria que ei 

dederunt prefati comites, scilicet: Sanctum Sebas/tianum de Hermidas cum suis 

terminis et directuris; Uillam Abdela; Paigares; Sanctum Adrianum; Uillam de 

Guterre Aluariz; Sanctam Eugeniam de Pinia; Sanctum Iulianum; Sanctum 

Facundum de Paredes; Sanctam Mariam de Celeirolum et Sanctam Mariam de 
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Fonte Pudia et Cellam Nouam cum / Arroiu de Frades; Paigaregus cum sua defesa 

et terminis et directuris; Sanctum Sebastianum de Bezerril; Sanctam Eufemiam de 

Beruesca; Sanctum Petrum de Ualdeperu, quod dedit Iusta Coxa; Sanctum 

Iacobum de Calabazanus, quod dedit Martinus Sanctus; in Frechela, Sanctum 

Mametem; /6 Sanctum Romanum; Sanctum Martinum, que dedit Fagin Pelaiz; 

Sanctum Michaelem de Puzolus et hereditatem de Turre de Studelu, que dedit 

Maria Gudesteiz; Sanctum Michaelem de Fontes de dun Uermudo, quod dedit 

uxor de Ermildo Rudriguiz; Sanctam Mariam de / Castrelu.  

Confirmo et corroboro has predictas uillas, hereditates, monasteria, quecumque 

habet uel deinceps adipisci poterit et diuisas, similiter sic in diebus patris mei 

imperatoris predicta ecclesia habuit et possedit.  

Cauto etiam et contestor ganatum domini Raimundi, / prefate ecclesię ministrantis 

abbatis, et omnium successorum suorum et canonicorum eiusdem ecclesie, tam 

presencium quam futurorum, tali modo et tenore ut si quis predictum ganatum 

pignorauerit uel per uim abstulerit, pectet abbatis eiusdem ecclesie pro suo ganato 

quingentos /9 solidos et canonicis similiter pro suo, et ipsum ganatum duplicatum 

reddat.  

Si quis hoc meum factum ex meo genere uel alieno, ausu temerario irrumpere 

presumpserit, sit maledictus et excomunicatus, et cum Iuda proditore Domini in 

inferno dampnatus, / et pectet regie maiestati mille morabetinos. Et hoc meum 

factum imperpetuum maneat firmum. 

Facta carta in Carrione, sub era Mª Cª LXXXXVIª et quartas nonas madii, anno 

quo domnus Adefonsus, famosissimus Hispaniarum imperator, obiit. / 

Raimundo, comite Barchinone, et Sancio rege Nauarre, existentibus uassallis 

domni regis. Ego, rex Sanctus, hanc cartam quam fieri iussi meo propio robore 

confirmo. 

(1ª col.) Comes Almanrricus conf.- Comes Poncius conf.- Comes Lupus, signifer